中学三年生の皆様及び
　　　　　　保護者　殿

　　保護者の皆様につきましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて本校では、標記にいて下記にて行いますので、確認の上で準備をして頂くようにお願いします。
　つきましては、ご多忙の事とは思いますが、期間内に手続きを済ませて準備を済ますように
お知らせ致します。

【お直し価格表】　※下記価格は、中学・高校共に同じ価格です。
価　　格

１，２００円
８００円
１７０円
２３０円

１,５００円
２,０００円以内

【お直し期間・引き渡し】　文面を配布後から受付いたしますので早めに半袖シャツより受付お願いします。
　　引き渡しについては、店舗と確認の上よろしくお願い致します。
　　※新学期前の３月後半から４月上旬は、受験合格者の注文で込み合いますので
　　　 宜しくお願いします。

【制服価格表】　※下記は、消費税込みの価格となります。

半袖シャツ ３，２５０円 半袖シャツ ３，２５０円
ズボン ９，１６０円 スカート ９，１１０円

※スカート丈は、膝立ちして床につく長さとする。

【採寸・注文期間】　　　配布後～２月中旬
○各自最寄の指定店にて期間内に夏服の採寸、注文を済ませる。
○冬服については、９月頃、案内致します。

※上記の採寸期間内に採寸を行わない場合入学式に間に合わない恐れがある為、必ず採寸期間内での採寸お願いします。

【引き渡し日】　　　 ３月下旬頃（販売店と確認の上、引き渡し）
○各自注文した指定店で現金にて受け取る。

【制服指定店】
◎登川洋裁店 与那城１０８－７ ＴＥＬ９７８－２４６１
◎すみれ洋裁店 平安名１７９７－１ ＴＥＬ９７８－５７９６
◎高屋洋裁店 平安名２６９９－２号 ＴＥＬ９７８－４７１９
◎がねこ洋裁店 具志川２９９３－５ ＴＥＬ９７４－８２９５
◎アイキャンドゥ 高江洲１８２ ＴＥＬ９８９－３３０２

スカート丈直し

男子夏服 女子夏服

※ブレザー・長袖シャツ・ネクタイ・リボンは、秋口での採寸・販売になります。

ウエストサイズ直し 内容により異なります。

ﾌﾞﾚｻﾞｰﾜｯﾍﾟﾝ付け替え 必ず販売店にて取り付け｡（縫製）
シャツﾜｯﾍﾟﾝ付け替え 上記同様

ﾌﾞﾚｻﾞｰﾎﾞﾀﾝ付け縫製（大・小）
ブレザーボタン(大・小)

内　　容　 備　　考

令和２年３月吉日
沖縄県立与勝緑が丘中学校

ﾜｯﾍﾟﾝ・ﾎﾞﾀﾝのお直し　及び　新規注文方法について

安慶名自練
がね洋裁店

すみれ整骨院

平良川

玉泉院

【見取り図】

すみれ洋裁店

　　　　　　　　　　　　　　　　　給油所 　            給油所

保育園 具志川高校

　　　　平敷屋 ﾊﾟｰﾗｰ

商店　　　　　　　　　　　ほっともっと　　　　　　　 高江州バス停

高屋洋裁店 高江洲中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登川洋裁店

　　　　　　　与勝スポーツ アイキャンドｩ 高江州小

　　　　　　　海中道路

前原教会

ファミリーマート

宮里十字路                  与勝高

具
志
川
東
中

安慶名自練

がねこ洋裁店

すみれ整骨院 玉泉院